
Verordening uitsluitend recht Coöperatie VGZ UA 

  

Het Algemeen Bestuur; 

  

Gezien het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 03-04-2023, nr 2023-0046804 

overwegende dat voldaan moet worden aan Europese regelgeving inzake aanbesteding; 

gelet op de Concessierichtlijn 2014/23/EU van 26 februari 2014, artikel 2a14 van de Aanbestedingswet 

2012, artikel 35 Participatiewet en artikel 12 onder g van de GR Sociaal; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de navolgende 

  

Verordening  uitsluitend recht  Coöperatie VGZ UA 

  

  

Artikel 1   
1. Aan Coöperatie VGZ UA te Eindhoven wordt het uitsluitend recht verleend om aan huishoudens 

als bedoeld in de 'Beleidsregels minimabeleid Drechtsteden' in de gemeenten Alblasserdam, 

Dordrecht, Hardinxveld-Giessendam, Hendrik-Ido-Ambacht, Papendrecht, Sliedrecht en Zwijndrecht, 

een (aanvullende) collectieve zorgverzekering aan te bieden tegen aangepaste voorwaarden. 

2. Het Dagelijks Bestuur is bevoegd om op basis van deze verordening de concrete voorwaarden 

waaronder het uitsluitend recht wordt uitgeoefend in een overeenkomst vast te leggen. 

  

Artikel 2   
Deze verordening wordt aangehaald als "Verordening uitsluitend recht Coöperatie VGZ UA". 

  

Artikel 3   
Deze verordening treedt in werking op 1 januari 2024. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 20 april 2024. 

De secretaris, De voorzitter, 

D.J. van Maanen, P.J. Heijkoop 

Nr. 492 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
4 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Sociaal 

Blad gemeenschappelijke regeling 2023 nr. 492 4 mei 2023 1 


